ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Комитет по региональной политике и законности

РЕШЕНИЕ
14.12.2017 № 229

г. Владивосток
0 плане законотворческой
деятельности комитета
Законодательного Собрания по
региональной политике и
законности на 1 квартал 2018 года

Рассмотрев проект плана законотворческой деятельности комитета
Законодательного Собрания по региональной политике и законности на
1 квартал 2018 года, комитет

РЕШИЛ:

1 .Утвердить план законотворческой деятельности комитета
Законодательного Собрания по региональной политике и законности на
1 квартал 2018 года со следующими вопросами:

№
п/п

Наименование проекта закона
(постановления Законодательного Собрания)

Приморского края

Предполагаемая
дата

рассмотрения на
заседании

Законодательного
Собрания

1. О внесении изменения в статью 14 Закона
Приморского края "О сроке полномочий и
гарантиях осуществления полномочий депутата,
члена выборного органа местного самоуправления,
выборного должностного лица местного
самоуправления в Приморском крае"
(законодательная инициатива прокурора
Приморского края)

2 чтение
январь 2018 года
3 чтение
февраль 2018 года

2. О внесении изменений в Закон Приморского края
"Об административных правонарушениях в
Приморском крае" (законодательная инициатива
прокурора Приморского края)

2 чтение
январь 2018 года
3 чтение
февраль 2018 года

№
п/п

Наименование проекта закона
(постановления Законодательного Собрания)

Приморского края

Предполагаемая
дата

рассмотрения на
заседании

Законодательного
Собрания

3. О квотировании рабочих мест для граждан, особо
нуждающихся в социальной защите
(законодательная инициатива комитета по
региональной политике и законности)

1 чтение
март 2018 года

4. О внесении изменений в Закон Приморского края
"О Реестре должностей государственной
гражданской службы Приморского края и о
денежном содержании государственных
гражданских служащих Приморского края"
(законодательная инициатива комитета по
региональной политике и законности)

1 чтение
февраль 2018 года
2 чтение
март 2018 года

5. О внесении изменений в Закон Приморского края
"О публичных мероприятиях в Приморском крае"
(законодательная инициатива комитета по
региональной политике и законности)

1 чтение
февраль 2018 года
2 чтение
март 2018 года

6. О проекте закона Приморского края "О внесении
изменений в приложение к Закону
Приморского края "О судебных участках и
должностях мировых судей в Приморском крае"
(законодательная инициатива Приморского
краевого суда)

1 чтение
март 2018 года

7. О назначении на должности мировых судей в
Приморском крае

в течение года,
по мере
поступления
документов

8. О привлечении федерального судьи, находящегося
в отставке, к исполнению обязанностей мирового
судьи в Приморском крае

в течение года,
по мере
поступления
документов

Председатель комитета Д.А. Текиев